203917
© di-soric | Subject to modifications | 22/02/20 | Page 1 (1)
SH-12-10
di-soric GmbH & Co. KG Steinbeisstraße 6 DE-73660 Urbach
Fon + 49 (0) 71 81 / 98 79 - 0 Fax + 49 (0) 71 81 / 98 79 - 179 info@di-soric.com www.di-soric.com
TECHNICAL INFORMATION (typ.)
尺寸  12 mm (直径A)
10 mm (间隔测量C)
为了⋯⋯  Clamping pin 10 mm
外壳材料  polyamide
产品系列  系统支架HS
T
D
A
A D T
4 10 16 SH-4-10
5 10 16 SH-5-10
6,5 10 16 SH-6.5-10
8 10 16 SH-8-10
12 10 16 SH-12-10
18 14 20 SH-18-14
30 20 26 SH-30-20
多用途安装
调节简单
结实耐用的设计
高度灵活的安装系统